
REZULTATI
Državno prvenstvo v RG A1 program - individualno, Ljubljana, 06.06.2010

Kadetnije - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Zala Zebec 1,50 1,20 4,60 4,40 7,30 7,30 7,20 7,10 7,60 7,40 7,30 1,350 4,500 2,925 7,267 7,350 0,00 0,00 17,542

2. Ivana Brusač 1,60 1,40 3,80 3,80 7,70 8,00 8,10 7,00 6,80 6,20 6,40 1,500 3,800 2,650 7,933 6,600 0,00 0,00 17,183

3. Taja Pavšič Štrukelj 0,80 0,70 3,50 3,60 6,90 7,30 7,30 7,30 7,20 6,80 6,60 0,750 3,550 2,150 7,167 7,000 0,00 0,00 16,317

4. Petra Ribič 1,70 1,70 2,60 2,30 7,00 7,20 7,40 5,90 5,20 5,50 5,80 1,700 2,450 2,075 7,200 5,650 0,00 0,00 14,925

5. Neja Hladnik 0,70 0,70 2,10 1,80 6,70 7,00 6,60 6,20 6,30 6,30 6,00 0,700 1,950 1,325 6,767 6,250 0,00 0,00 14,342

6. Tina Sajič 0,90 1,00 2,30 2,00 5,70 6,10 6,10 4,70 5,00 4,30 5,00 0,950 2,150 1,550 5,967 4,850 0,00 0,00 12,367

Kadetnije - individ. - Obroč
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Nika Meško 1,00 1,00 3,80 3,80 7,00 7,20 7,40 7,40 7,80 7,00 7,00 1,000 3,800 2,400 7,200 7,200 0,00 0,00 16,800

2. Ana Škrinjar 0,70 0,90 3,70 3,40 6,90 6,50 6,60 7,20 6,50 6,70 7,10 0,800 3,550 2,175 6,667 6,900 0,00 0,00 15,742

3. Tara Čerimagič 1,20 1,20 2,90 3,10 6,20 6,30 6,60 6,90 7,30 7,40 7,00 1,200 3,000 2,100 6,367 7,150 0,00 0,00 15,617

4. Karin Šketelj Kocjančič 0,70 0,70 2,60 2,70 7,10 7,30 6,90 6,40 6,80 6,40 6,60 0,700 2,650 1,675 7,100 6,500 0,00 0,00 15,275

5. Maja Šket 0,60 0,80 2,90 3,00 6,50 6,60 6,20 6,10 6,10 5,60 6,00 0,700 2,950 1,825 6,433 6,050 0,00 0,00 14,308

6. Taja Šplajt 0,70 0,70 1,50 1,80 6,70 7,00 6,50 6,10 6,90 6,40 6,20 0,700 1,650 1,175 6,733 6,300 0,00 0,00 14,208

7. Sara Zalaznik 1,00 1,00 1,90 2,10 6,10 6,00 6,10 6,20 6,20 6,00 6,10 1,000 2,000 1,500 6,067 6,150 0,00 0,00 13,717

Kadetnije - individ. - Žoga
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Barbara Krašovec 1,80 1,50 4,40 4,60 7,80 8,00 8,00 8,00 8,00 7,80 7,40 1,650 4,500 3,075 7,933 7,900 0,00 0,00 18,908

2. Tamara Baltič 1,10 1,10 4,50 4,50 7,20 7,40 7,40 8,30 8,00 7,90 7,70 1,100 4,500 2,800 7,333 7,950 0,00 0,00 18,083

3. Kaja Škerlj 1,90 1,70 3,00 2,70 7,00 7,30 7,40 7,20 7,00 6,60 6,50 1,800 2,850 2,325 7,233 6,800 0,00 0,00 16,358

4. Zala Jagodic 1,50 1,50 2,90 2,60 6,60 6,70 7,00 6,70 6,50 7,00 7,00 1,500 2,750 2,125 6,767 6,850 0,00 0,00 15,742

5. Tjaša Štravs 1,10 1,30 2,40 2,30 6,50 6,70 6,30 6,70 6,50 6,60 6,70 1,200 2,350 1,775 6,500 6,650 0,00 0,00 14,925

6. Žana Grašič 1,00 1,00 2,10 1,80 5,90 5,80 5,60 6,10 5,70 6,00 6,00 1,000 1,950 1,475 5,767 6,000 0,00 0,00 13,242

7. Eva Reja 0,80 0,90 2,10 2,10 6,00 6,00 5,60 6,00 6,10 6,30 6,00 0,850 2,100 1,475 5,867 6,050 0,20 0,00 13,192

8. Lina Kolbl Seme 0,40 0,30 1,40 1,20 5,60 6,00 5,90 4,70 5,40 5,10 5,20 0,350 1,300 0,825 5,833 5,150 0,00 0,00 11,808

Kadetnije - individ. - Kiji
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Ines Bolčina 0,70 0,90 1,70 1,80 6,80 6,30 6,50 5,60 6,20 6,40 6,30 0,800 1,750 1,275 6,533 6,250 0,00 0,00 14,058

Kadetnije - individ. - Trak
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Manca Vukelič 0,90 0,90 1,10 1,00 6,10 6,00 5,70 5,90 6,40 6,40 6,00 0,900 1,050 0,975 5,933 6,200 0,00 0,00 13,108

Mladinke - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Nina Stošič 2,10 2,10 3,60 3,30 7,00 7,20 6,80 6,90 6,90 7,10 7,40 2,100 3,450 2,775 7,000 7,000 0,00 0,00 16,775

1. Nina Katarina Grilc 1,70 1,80 4,00 4,20 7,00 7,00 7,00 6,70 6,50 7,00 7,00 1,750 4,100 2,925 7,000 6,850 0,00 0,00 16,775

3. Tea Mažar 1,00 1,20 3,40 3,70 6,20 6,50 6,20 6,50 6,40 6,30 6,80 1,100 3,550 2,325 6,300 6,450 0,00 0,00 15,075

4. Tjaša Skubic 2,00 1,80 2,50 2,80 6,50 6,30 6,60 5,60 5,50 5,30 5,60 1,900 2,650 2,275 6,467 5,550 0,00 0,00 14,292

5. Kaja Todič 1,30 1,30 3,00 2,80 5,10 5,20 5,00 4,50 4,90 4,50 4,30 1,300 2,900 2,100 5,100 4,500 0,20 0,00 11,500

Mladinke - individ. - Obroč
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Maruša Mokorel 2,60 2,60 3,80 4,00 7,80 8,00 8,00 6,80 8,00 7,40 7,40 2,600 3,900 3,250 7,933 7,400 0,00 0,00 18,583

2. Nika Atelšek Hozjan 2,00 1,90 3,20 3,50 7,00 6,70 6,60 7,20 7,60 7,70 7,70 1,950 3,350 2,650 6,767 7,650 0,00 0,00 17,067

3. Eva Cimperman 1,80 2,00 2,90 3,20 7,20 7,30 7,40 6,70 6,40 6,70 7,00 1,900 3,050 2,475 7,300 6,700 0,00 0,00 16,475

4. Ina Golob 1,00 1,30 2,00 1,90 5,20 5,00 4,80 5,90 5,80 5,60 5,80 1,150 1,950 1,550 5,000 5,800 0,00 0,00 12,350

Mladinke - individ. - Žoga
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Ana Lovrenčič 2,00 1,70 4,60 4,60 6,50 6,50 6,40 7,90 8,20 8,00 7,60 1,850 4,600 3,225 6,467 7,950 0,00 0,00 17,642

2. Ema Jamnik 1,50 1,80 3,30 3,10 7,00 7,40 7,20 7,40 7,10 7,10 6,80 1,650 3,200 2,425 7,200 7,100 0,00 0,00 16,725

3. Anja Caf 1,50 1,60 1,80 1,70 5,00 5,30 5,20 6,30 6,50 6,30 5,70 1,550 1,750 1,650 5,167 6,300 0,40 0,00 12,717

Mladinke - individ. - Kiji
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA



1. Hana Trček 2,20 2,20 3,00 2,70 6,90 6,60 7,00 5,50 5,90 6,10 6,00 2,200 2,850 2,525 6,833 5,950 0,00 0,00 15,308

2. Taja Krajnc 1,70 1,70 2,20 2,00 6,40 6,00 6,00 6,00 6,40 6,60 6,80 1,700 2,100 1,900 6,133 6,500 0,00 0,00 14,533

3. Tina Šket 2,50 2,70 1,50 1,30 5,00 5,00 5,00 5,30 5,30 5,30 4,50 2,600 1,400 2,000 5,000 5,300 0,00 0,00 12,300

Mladinke - individ. - Trak
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Kim Caf 1,80 1,80 2,60 2,60 6,00 5,80 5,60 5,70 6,00 6,10 6,50 1,800 2,600 2,200 5,800 6,050 0,00 0,00 14,050

2. Zala Djurič Ribič 1,20 1,00 1,90 2,00 6,10 6,50 6,40 5,50 5,30 5,30 5,10 1,100 1,950 1,525 6,333 5,300 0,00 0,00 13,158

Članice - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Špela Vertačnik 2,90 2,70 4,70 4,90 8,20 8,30 8,20 7,70 8,10 8,30 8,00 2,800 4,800 3,800 8,233 8,050 0,00 0,00 20,083

2. Špela Krajnc 2,20 1,90 2,10 2,00 5,20 5,30 4,90 5,50 5,50 5,50 6,30 2,050 2,050 2,050 5,133 5,500 0,40 0,00 12,283

Članice - individ. - Obroč
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Emili Pivec 1,40 1,50 1,80 2,10 6,70 6,80 6,40 7,10 7,20 7,60 7,90 1,450 1,950 1,700 6,633 7,400 0,00 0,00 15,733

2. Pia Ambrož 1,70 2,00 2,20 2,50 6,30 6,50 6,50 6,80 7,00 6,70 6,30 1,850 2,350 2,100 6,433 6,750 0,00 0,00 15,283

3. Jera Stojko 1,90 1,70 2,10 2,10 6,00 6,20 5,90 6,60 6,60 6,40 5,80 1,800 2,100 1,950 6,033 6,500 0,00 0,00 14,483

4. Sara Pivec 1,90 2,10 2,40 2,20 6,50 6,30 6,10 6,30 6,10 6,00 6,80 2,000 2,300 2,150 6,300 6,200 0,40 0,00 14,250

Članice - individ. - Žoga
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Manca Mohar 4,10 3,80 4,30 4,30 7,40 7,50 7,40 8,20 8,30 8,00 7,70 3,950 4,300 4,125 7,433 8,100 0,00 0,00 19,658

2. Monika Lončar 2,00 2,00 1,60 1,90 5,50 5,50 5,50 6,50 6,60 6,70 6,70 2,000 1,750 1,875 5,500 6,650 0,00 0,00 14,025

Članice - individ. - Kiji
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Laura Maleš 3,00 2,70 3,30 3,10 7,30 7,00 6,90 7,80 7,60 8,20 8,00 2,850 3,200 3,025 7,067 7,900 0,00 0,00 17,992

2. Karin Potokar 1,20 1,20 1,90 2,20 5,50 5,50 5,70 6,20 6,40 6,60 6,50 1,200 2,050 1,625 5,567 6,450 0,00 0,00 13,642

Članice - individ. - Trak
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 E1 E2 E3 E4 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Rija Drožđek 2,50 2,20 2,30 2,00 6,00 6,00 6,20 6,40 6,40 6,30 6,60 2,350 2,150 2,250 6,067 6,400 0,00 0,00 14,717

2. Alina Pšeničny 1,00 1,00 1,40 1,10 5,40 5,00 5,20 6,00 6,00 5,70 6,00 1,000 1,250 1,125 5,200 6,000 0,20 0,00 12,125

Sodniška zasedba:
D11 Sviatlana Luzanava

D12 Viktorija Rus

D23 Andreja Zalokar

D24 Tina Čas

A1 Nuša Novak

A2 Urša Pucelj

A3 Ana Rebov

E1 Sonja Bukovec Turk

E2 Ana Kokalj

E3 Sabina Kramberger

E4 Iris Potež

Vrhnovna sodnica: Viktorija Rus

Sodnica koordinatorka:

Linijska sodnica: Katja Opresnik



REZULTATI
Državno prvenstvo v RG A1 program - individualno, Ljubljana, 06.06.2010

Kadetnije - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Zala Zebec 1,350 4,500 2,925 7,267 7,350 0,00 0,00 17,542

2. Ivana Brusač 1,500 3,800 2,650 7,933 6,600 0,00 0,00 17,183

3. Taja Pavšič Štrukelj 0,750 3,550 2,150 7,167 7,000 0,00 0,00 16,317

4. Petra Ribič 1,700 2,450 2,075 7,200 5,650 0,00 0,00 14,925

5. Neja Hladnik 0,700 1,950 1,325 6,767 6,250 0,00 0,00 14,342

6. Tina Sajič 0,950 2,150 1,550 5,967 4,850 0,00 0,00 12,367

Kadetnije - individ. - Obroč
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Nika Meško 1,000 3,800 2,400 7,200 7,200 0,00 0,00 16,800

2. Ana Škrinjar 0,800 3,550 2,175 6,667 6,900 0,00 0,00 15,742

3. Tara Čerimagič 1,200 3,000 2,100 6,367 7,150 0,00 0,00 15,617

4. Karin Šketelj Kocjančič 0,700 2,650 1,675 7,100 6,500 0,00 0,00 15,275

5. Maja Šket 0,700 2,950 1,825 6,433 6,050 0,00 0,00 14,308

6. Taja Šplajt 0,700 1,650 1,175 6,733 6,300 0,00 0,00 14,208

7. Sara Zalaznik 1,000 2,000 1,500 6,067 6,150 0,00 0,00 13,717

Kadetnije - individ. - Žoga
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Barbara Krašovec 1,650 4,500 3,075 7,933 7,900 0,00 0,00 18,908

2. Tamara Baltič 1,100 4,500 2,800 7,333 7,950 0,00 0,00 18,083

3. Kaja Škerlj 1,800 2,850 2,325 7,233 6,800 0,00 0,00 16,358

4. Zala Jagodic 1,500 2,750 2,125 6,767 6,850 0,00 0,00 15,742

5. Tjaša Štravs 1,200 2,350 1,775 6,500 6,650 0,00 0,00 14,925

6. Žana Grašič 1,000 1,950 1,475 5,767 6,000 0,00 0,00 13,242

7. Eva Reja 0,850 2,100 1,475 5,867 6,050 0,20 0,00 13,192

8. Lina Kolbl Seme 0,350 1,300 0,825 5,833 5,150 0,00 0,00 11,808

Kadetnije - individ. - Kiji
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Ines Bolčina 0,800 1,750 1,275 6,533 6,250 0,00 0,00 14,058

Kadetnije - individ. - Trak
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Manca Vukelič 0,900 1,050 0,975 5,933 6,200 0,00 0,00 13,108

Mladinke - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Nina Stošič 2,100 3,450 2,775 7,000 7,000 0,00 0,00 16,775

1. Nina Katarina Grilc 1,750 4,100 2,925 7,000 6,850 0,00 0,00 16,775

3. Tea Mažar 1,100 3,550 2,325 6,300 6,450 0,00 0,00 15,075

4. Tjaša Skubic 1,900 2,650 2,275 6,467 5,550 0,00 0,00 14,292

5. Kaja Todič 1,300 2,900 2,100 5,100 4,500 0,20 0,00 11,500

Mladinke - individ. - Obroč
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Maruša Mokorel 2,600 3,900 3,250 7,933 7,400 0,00 0,00 18,583

2. Nika Atelšek Hozjan 1,950 3,350 2,650 6,767 7,650 0,00 0,00 17,067

3. Eva Cimperman 1,900 3,050 2,475 7,300 6,700 0,00 0,00 16,475



4. Ina Golob 1,150 1,950 1,550 5,000 5,800 0,00 0,00 12,350

Mladinke - individ. - Žoga
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Ana Lovrenčič 1,850 4,600 3,225 6,467 7,950 0,00 0,00 17,642

2. Ema Jamnik 1,650 3,200 2,425 7,200 7,100 0,00 0,00 16,725

3. Anja Caf 1,550 1,750 1,650 5,167 6,300 0,40 0,00 12,717

Mladinke - individ. - Kiji
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Hana Trček 2,200 2,850 2,525 6,833 5,950 0,00 0,00 15,308

2. Taja Krajnc 1,700 2,100 1,900 6,133 6,500 0,00 0,00 14,533

3. Tina Šket 2,600 1,400 2,000 5,000 5,300 0,00 0,00 12,300

Mladinke - individ. - Trak
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Kim Caf 1,800 2,600 2,200 5,800 6,050 0,00 0,00 14,050

2. Zala Djurič Ribič 1,100 1,950 1,525 6,333 5,300 0,00 0,00 13,158

Članice - individ. - Kolebnica
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Špela Vertačnik 2,800 4,800 3,800 8,233 8,050 0,00 0,00 20,083

2. Špela Krajnc 2,050 2,050 2,050 5,133 5,500 0,40 0,00 12,283

Članice - individ. - Obroč
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Emili Pivec 1,450 1,950 1,700 6,633 7,400 0,00 0,00 15,733

2. Pia Ambrož 1,850 2,350 2,100 6,433 6,750 0,00 0,00 15,283

3. Jera Stojko 1,800 2,100 1,950 6,033 6,500 0,00 0,00 14,483

4. Sara Pivec 2,000 2,300 2,150 6,300 6,200 0,40 0,00 14,250

Članice - individ. - Žoga
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Manca Mohar 3,950 4,300 4,125 7,433 8,100 0,00 0,00 19,658

2. Monika Lončar 2,000 1,750 1,875 5,500 6,650 0,00 0,00 14,025

Članice - individ. - Kiji
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Laura Maleš 2,850 3,200 3,025 7,067 7,900 0,00 0,00 17,992

2. Karin Potokar 1,200 2,050 1,625 5,567 6,450 0,00 0,00 13,642

Članice - individ. - Trak
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. Rija Drožđek 2,350 2,150 2,250 6,067 6,400 0,00 0,00 14,717

2. Alina Pšeničny 1,000 1,250 1,125 5,200 6,000 0,20 0,00 12,125

Sodniška zasedba:
D11 Sviatlana Luzanava

D12 Viktorija Rus

D23 Andreja Zalokar

D24 Tina Čas

A1 Nuša Novak

A2 Urša Pucelj

A3 Ana Rebov

E1 Sonja Bukovec Turk

E2 Ana Kokalj

E3 Sabina Kramberger

E4 Iris Potež

Vrhnovna sodnica: Viktorija Rus

Sodnica koordinatorka:

Linijska sodnica: Katja Opresnik



REZULTATI
Državno prvenstvo v RG A1 program - skupinske, Ljubljana, 06.06.2010

Deklice - skup.
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 A4 A5 E1 E2 E3 E4 E5 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK
MARIBOR 1

1,50 1,50 1,80 1,70 7,20 7,20 7,30 7,40 7,50 6,60 7,20 7,00 7,30 6,70 1,500 1,750 1,625 7,300 6,967 0,00 0,00 15,892

2. ŠRG ZALA 1,20 1,00 1,60 1,60 7,30 7,20 7,10 7,20 7,10 6,20 6,20 6,00 6,20 5,90 1,100 1,600 1,350 7,167 6,133 0,00 0,00 14,650

3. GD VRHNIKA 1 1,10 0,80 1,70 1,70 6,80 7,00 6,80 7,10 7,20 6,50 6,30 6,00 6,00 6,10 0,950 1,700 1,325 6,967 6,133 0,00 0,00 14,425

4. DRG GUMICA 2 1,10 1,10 1,60 1,60 7,20 6,90 7,00 6,70 7,00 5,40 5,40 5,50 6,00 5,20 1,100 1,600 1,350 6,967 5,433 0,00 0,00 13,750

5. KŠRG ŠIŠKA 1 0,60 0,70 1,40 1,40 6,20 6,30 6,70 6,10 6,00 6,00 5,80 5,70 5,70 6,50 0,650 1,400 1,025 6,200 5,833 0,00 0,00 13,058

6. KRG NARODNI DOM 0,50 0,50 1,10 1,10 6,50 6,50 6,50 6,20 6,20 5,40 5,70 5,70 5,80 5,80 0,500 1,100 0,800 6,400 5,733 0,00 0,00 12,933

7. DRG GUMICA 1 0,90 1,00 1,20 1,50 6,50 6,40 6,50 6,00 6,10 5,50 5,50 5,10 5,10 5,20 0,950 1,350 1,150 6,333 5,267 0,00 0,00 12,750

8. GD VRHNIKA 2 0,60 0,70 1,30 1,30 5,80 6,20 6,00 6,50 5,90 5,70 5,50 5,60 6,10 5,90 0,650 1,300 0,975 6,033 5,733 0,00 0,00 12,742

9. ŠD KRANJ 0,90 0,60 1,20 1,10 6,50 6,60 6,50 6,70 6,70 5,10 5,20 4,90 4,80 5,30 0,750 1,150 0,950 6,600 5,067 0,00 0,00 12,617

10. KŠRG ŠIŠKA 2 0,50 0,40 1,20 1,20 6,30 5,80 6,20 5,90 6,30 5,70 5,50 5,40 5,60 5,70 0,450 1,200 0,825 6,133 5,600 0,00 0,00 12,558

11. DŠR MURSKA
SOBOTA

0,70 0,50 0,90 0,90 5,50 5,80 5,50 5,70 5,90 5,50 5,20 5,20 5,40 5,60 0,600 0,900 0,750 5,667 5,367 0,00 0,00 11,783

12. DRG GUMICA 3 0,60 0,70 0,90 1,10 6,00 6,00 5,80 6,00 6,00 4,60 4,40 4,50 4,70 4,90 0,650 1,000 0,825 6,000 4,600 0,00 0,00 11,425

Kadetninje - skup.
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 A4 A5 E1 E2 E3 E4 E5 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. KRG NARODNI DOM 2,90 2,70 3,00 2,70 6,60 7,00 7,00 6,60 6,70 5,50 5,50 5,80 5,90 6,10 2,800 2,850 2,825 6,767 5,733 0,00 0,00 15,325

2. ŠD KRANJ 2,30 2,20 2,60 2,30 7,00 7,00 7,00 7,20 7,10 5,80 5,60 5,50 6,00 5,90 2,250 2,450 2,350 7,033 5,767 0,00 0,00 15,150

3. ŠD MOSTE 2,20 2,40 2,20 2,50 6,70 6,80 7,00 7,10 6,90 4,60 4,60 4,10 4,50 4,20 2,300 2,350 2,325 6,900 4,433 0,00 0,40 14,058

4. GD VRHNIKA 1,80 2,00 2,10 2,00 5,60 5,80 5,90 5,80 5,60 5,30 5,40 5,20 5,50 5,40 1,900 2,050 1,975 5,733 5,367 0,00 0,00 13,075

5. KŠRG ŠIŠKA 1,80 1,90 2,80 3,10 6,10 6,20 6,40 6,00 6,00 4,20 4,40 4,10 4,50 4,50 1,850 2,950 2,400 6,100 4,367 0,20 0,00 12,667

6. ŠZ BOR TRST 1,90 1,90 1,80 2,00 5,30 5,50 5,80 5,60 5,90 4,50 4,20 4,40 4,30 4,20 1,900 1,900 1,900 5,633 4,300 0,00 0,00 11,833

Mlad.+Čl. skup.
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 A4 A5 E1 E2 E3 E4 E5 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. KRG NARODNI DOM 2,80 2,80 3,40 3,50 7,10 7,10 7,10 7,50 7,10 5,40 5,00 5,20 5,10 5,20 2,800 3,450 3,125 7,100 5,167 0,00 0,00 15,392

2. ŠRG ZALA 3 3,50 3,40 1,50 1,50 7,00 6,90 6,70 7,30 7,20 4,20 4,20 3,80 3,70 3,90 3,450 1,500 2,475 7,033 3,967 0,00 0,60 14,075

3. GD VRHNIKA 2,50 2,50 2,20 2,00 6,70 6,60 6,30 6,60 6,20 5,20 5,10 4,80 4,80 4,80 2,500 2,100 2,300 6,500 4,900 0,00 0,20 13,900

4. ŠK BLEŠČICA 3,00 3,00 3,00 2,70 6,20 6,50 6,30 6,40 6,70 4,10 4,10 4,10 4,30 4,50 3,000 2,850 2,925 6,400 4,167 0,00 0,00 13,492

5. ŠRG ZALA 1 2,90 2,90 2,80 2,50 6,30 6,70 6,50 6,80 7,10 3,40 3,40 3,70 3,80 3,90 2,900 2,650 2,775 6,667 3,633 0,20 0,00 12,875

6. ŠD KRANJ 2,00 1,80 1,80 1,50 6,30 6,00 6,00 6,20 6,60 4,60 4,80 4,30 4,20 4,20 1,900 1,650 1,775 6,167 4,367 0,40 0,00 11,908

7. ŠRG ZALA 2 3,90 3,70 1,60 1,40 6,00 5,80 5,50 5,80 5,90 2,00 2,00 2,00 2,00 2,20 3,800 1,500 2,650 5,833 2,000 0,80 0,20 9,883

Kadetije - pari/trojke
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 A4 A5 E1 E2 E3 E4 E5 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK
MARIBOR 1

2,60 2,60 3,80 3,80 6,70 7,20 7,00 7,00 7,10 6,20 6,20 6,40 6,60 6,00 2,600 3,800 3,200 7,033 6,267 0,00 0,00 16,500

2. ŠD MOSTE 1,90 1,90 3,00 3,20 7,00 7,50 7,50 7,30 7,30 6,60 6,50 6,00 6,20 6,10 1,900 3,100 2,500 7,367 6,267 0,00 0,20 16,333

3. DŠRG BRANIK
MARIBOR

2,50 2,50 3,00 2,70 6,70 6,60 6,70 6,60 6,80 6,00 5,80 5,80 6,20 6,10 2,500 2,850 2,675 6,667 5,967 0,00 0,00 15,308

4. DRG GUMICA 3,00 3,00 2,90 3,00 7,20 6,80 6,80 7,20 7,20 4,40 3,90 3,80 4,30 4,60 3,000 2,950 2,975 7,067 4,200 0,00 0,00 14,242

5. KRG NARODNI DOM
1 - RAK

2,40 2,60 2,50 2,50 6,20 6,50 6,50 6,30 6,10 4,10 4,00 4,50 4,10 4,60 2,500 2,500 2,500 6,333 4,233 0,00 0,00 13,067

6. KRG NARODNI DOM
2 - HAKL

1,00 0,70 1,50 1,50 5,80 5,80 5,40 5,00 5,10 5,00 4,90 4,70 4,50 4,40 0,850 1,500 1,175 5,433 4,700 0,00 0,00 11,308

7. DŠR MURSKA
SOBOTA 1

1,90 1,90 2,30 2,00 5,50 5,60 5,70 5,50 5,50 3,20 3,00 2,90 3,30 3,40 1,900 2,150 2,025 5,533 3,167 0,00 0,20 10,925

Mlad.+Čl. - pari/trojke
Mesto Ime D11 D12 D21 D22 A1 A2 A3 A4 A5 E1 E2 E3 E4 E5 D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK
MARIBOR

4,00 4,00 4,20 3,90 7,40 7,50 7,50 7,70 7,40 6,70 6,60 6,20 6,90 6,30 4,000 4,050 4,025 7,467 6,533 0,00 0,00 18,025

2. KŠRG ŠIŠKA 1 2,80 2,80 3,70 4,00 7,30 7,70 7,80 7,50 7,00 5,90 5,80 5,80 6,10 6,60 2,800 3,850 3,325 7,500 5,933 0,00 0,00 16,758

3. KŠRG ŠIŠKA 2 2,60 2,60 3,40 3,70 7,10 7,10 7,50 7,10 7,20 5,80 6,00 5,60 6,00 6,00 2,600 3,550 3,075 7,133 5,933 0,00 0,40 16,542

4. ŠRG ZALA 1 2,60 2,80 2,70 2,60 6,70 6,90 6,70 6,90 7,30 5,40 4,60 4,80 5,30 4,70 2,700 2,650 2,675 6,833 4,933 0,00 0,00 14,442

5. ŠD KRANJ 2,70 2,40 1,80 1,60 6,40 6,60 6,40 7,00 6,60 4,30 4,00 4,10 4,10 4,20 2,550 1,700 2,125 6,533 4,133 0,00 0,80 13,592

6. ŠZ BOR TRST 2,20 2,30 1,80 2,10 6,20 6,30 6,30 6,20 6,20 5,10 4,90 4,50 4,50 4,40 2,250 1,950 2,100 6,233 4,633 0,00 0,00 12,967

7. DRG GUMICA 2,30 2,50 2,50 2,50 6,50 6,40 6,50 6,00 6,10 6,20 3,00 3,10 3,50 3,60 2,400 2,500 2,450 6,333 3,400 0,00 0,40 12,583

8. GD VRHNIKA 3,20 3,00 1,90 2,10 5,40 5,70 5,70 5,60 5,30 3,20 3,60 3,40 3,10 2,80 3,100 2,000 2,550 5,567 3,233 0,20 0,00 11,150

9. ŠRG ZALA 2 1,90 1,60 1,00 1,20 6,00 6,00 5,80 6,00 6,20 3,00 2,70 2,50 2,30 2,20 1,750 1,100 1,425 6,000 2,500 0,60 0,60 9,925



Sodniška zasedba:
D11 Andreja Zalokar

D12 Nuša Novak

D23 Sviatlana Luzanava

D24 Tina Čas

A1 Iris Potež

A2 Erika Rakuša Boruta

A3 Urša Pucelj

A4 Sonja Bukovec Turk

A5 Lucija Tekavčič Božikov

E1 Ines Jerina

E2 Ana Kokalj

E3 Ana Rebov

E4 Tatyana Petlyuchenko

E5 Viktorija Rus

Vrhnovna sodnica: Viktorija Rus

Sodnica koordinatorka:

Linijska sodnica:



REZULTATI
Državno prvenstvo v RG A1 program - skupinske, Ljubljana, 06.06.2010

Deklice - skup.
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK MARIBOR 1 1,500 1,750 1,625 7,300 6,967 0,00 0,00 15,892

2. ŠRG ZALA 1,100 1,600 1,350 7,167 6,133 0,00 0,00 14,650

3. GD VRHNIKA 1 0,950 1,700 1,325 6,967 6,133 0,00 0,00 14,425

4. DRG GUMICA 2 1,100 1,600 1,350 6,967 5,433 0,00 0,00 13,750

5. KŠRG ŠIŠKA 1 0,650 1,400 1,025 6,200 5,833 0,00 0,00 13,058

6. KRG NARODNI DOM 0,500 1,100 0,800 6,400 5,733 0,00 0,00 12,933

7. DRG GUMICA 1 0,950 1,350 1,150 6,333 5,267 0,00 0,00 12,750

8. GD VRHNIKA 2 0,650 1,300 0,975 6,033 5,733 0,00 0,00 12,742

9. ŠD KRANJ 0,750 1,150 0,950 6,600 5,067 0,00 0,00 12,617

10. KŠRG ŠIŠKA 2 0,450 1,200 0,825 6,133 5,600 0,00 0,00 12,558

11. DŠR MURSKA SOBOTA 0,600 0,900 0,750 5,667 5,367 0,00 0,00 11,783

12. DRG GUMICA 3 0,650 1,000 0,825 6,000 4,600 0,00 0,00 11,425

Kadetninje - skup.
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. KRG NARODNI DOM 2,800 2,850 2,825 6,767 5,733 0,00 0,00 15,325

2. ŠD KRANJ 2,250 2,450 2,350 7,033 5,767 0,00 0,00 15,150

3. ŠD MOSTE 2,300 2,350 2,325 6,900 4,433 0,00 0,40 14,058

4. GD VRHNIKA 1,900 2,050 1,975 5,733 5,367 0,00 0,00 13,075

5. KŠRG ŠIŠKA 1,850 2,950 2,400 6,100 4,367 0,20 0,00 12,667

6. ŠZ BOR TRST 1,900 1,900 1,900 5,633 4,300 0,00 0,00 11,833

Mlad.+Čl. skup.
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. KRG NARODNI DOM 2,800 3,450 3,125 7,100 5,167 0,00 0,00 15,392

2. ŠRG ZALA 3 3,450 1,500 2,475 7,033 3,967 0,00 0,60 14,075

3. GD VRHNIKA 2,500 2,100 2,300 6,500 4,900 0,00 0,20 13,900

4. ŠK BLEŠČICA 3,000 2,850 2,925 6,400 4,167 0,00 0,00 13,492

5. ŠRG ZALA 1 2,900 2,650 2,775 6,667 3,633 0,20 0,00 12,875

6. ŠD KRANJ 1,900 1,650 1,775 6,167 4,367 0,40 0,00 11,908

7. ŠRG ZALA 2 3,800 1,500 2,650 5,833 2,000 0,80 0,20 9,883

Kadetije - pari/trojke
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK MARIBOR 1 2,600 3,800 3,200 7,033 6,267 0,00 0,00 16,500

2. ŠD MOSTE 1,900 3,100 2,500 7,367 6,267 0,00 0,20 16,333

3. DŠRG BRANIK MARIBOR 2,500 2,850 2,675 6,667 5,967 0,00 0,00 15,308

4. DRG GUMICA 3,000 2,950 2,975 7,067 4,200 0,00 0,00 14,242

5. KRG NARODNI DOM 1 - RAK 2,500 2,500 2,500 6,333 4,233 0,00 0,00 13,067

6. KRG NARODNI DOM 2 - HAKL 0,850 1,500 1,175 5,433 4,700 0,00 0,00 11,308

7. DŠR MURSKA SOBOTA 1 1,900 2,150 2,025 5,533 3,167 0,00 0,20 10,925

Mlad.+Čl. - pari/trojke
Mesto Ime D1 D2 D A E Odbitek Bonus OCENA

1. DŠRG BRANIK MARIBOR 4,000 4,050 4,025 7,467 6,533 0,00 0,00 18,025

2. KŠRG ŠIŠKA 1 2,800 3,850 3,325 7,500 5,933 0,00 0,00 16,758

3. KŠRG ŠIŠKA 2 2,600 3,550 3,075 7,133 5,933 0,00 0,40 16,542

4. ŠRG ZALA 1 2,700 2,650 2,675 6,833 4,933 0,00 0,00 14,442

5. ŠD KRANJ 2,550 1,700 2,125 6,533 4,133 0,00 0,80 13,592

6. ŠZ BOR TRST 2,250 1,950 2,100 6,233 4,633 0,00 0,00 12,967

7. DRG GUMICA 2,400 2,500 2,450 6,333 3,400 0,00 0,40 12,583

8. GD VRHNIKA 3,100 2,000 2,550 5,567 3,233 0,20 0,00 11,150

9. ŠRG ZALA 2 1,750 1,100 1,425 6,000 2,500 0,60 0,60 9,925

Sodniška zasedba:
D11 Andreja Zalokar

D12 Nuša Novak

D23 Sviatlana Luzanava

D24 Tina Čas

A1 Iris Potež

A2 Erika Rakuša Boruta

A3 Urša Pucelj

A4 Sonja Bukovec Turk

A5 Lucija Tekavčič Božikov

E1 Ines Jerina

E2 Ana Kokalj

E3 Ana Rebov

E4 Tatyana Petlyuchenko

E5 Viktorija Rus

Vrhnovna sodnica: Viktorija Rus

Sodnica koordinatorka:

Linijska sodnica:
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